
 

 

UCHWAŁA NR VI/57/2024 

RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 24 października 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6r ust. 3, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku-Białej, oraz po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Jaworze 

Rada Gminy Jaworze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/500/2023 Rady Gminy Jaworze z dnia 14 września 2023 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 2 ust. 3; 

2) § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Popiół, jeśli powstaje na nieruchomości: 

a) z nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej w tym nieruchomości, które w części stanowią 

nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy a powstają odpady komunalne – 1 raz na 2 tygodnie w okresie październik-kwiecień, oraz 

1 raz na 3 miesiące w okresie od maja do września 

b) z nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej – 1 raz na 2 tygodnie w okresie październik-kwiecień, 

oraz 1 raz na 3 miesiące w okresie od maja do września, 

c) z nieruchomości niezamieszkałych w tym nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 

innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, na których powstają 

odpady komunalne – 1 raz na 2 miesiące w okresie październik-kwiecień, oraz 1 raz na 3 miesiące 

w okresie od maja do września.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 7222



„§ 5. Odpady komunalne, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 16 odbiera się sprzed nieruchomości raz 

w roku w ilości 2 m3 w workach o pojemności 1 m3, zamówionych z odpowiednim wyprzedzeniem 

w Urzędzie Gminy Jaworze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Jaworze 

 

 

Agnieszka Nieborak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7222


		2024-11-05T07:34:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




